ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2259 ОТ 19.09.2019 г.

О внесении дополнения в постановление администрации города Коврова от 18.09.2019 №2227 «О присвоении адресов по результатам инвентаризации»
Названным постановлением присвоены адреса земельным участкам объектам на них расположенным. В связи с технической неточностью, руководствуясь Уставом муниципального образования г.Ковров Владимирской области, постановляю:
 1. Внести дополнение в пункт 4 постановления администрации города Коврова от 18.09.2019 №2227 «О присвоении адресов по результатам инвентаризации»:
 вместо «.., Гр.хозблоков 147 ул.Сосновая территория, участок 62а,..» читать «.., Гр.хозблоков 147 ул.Сосновая территория, земельный участок 62а,..», далее по тексту.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и под-
лежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий полномочия главы города Ю.А. Морозов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 22

59

ÎÒ 19.09.2019 ã.

Î

âíåñåíèè äîïîëíåíèÿ â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà

Êîâðîâà

îò 18.09.2019

№2227 «О присвоении адресов

по результатам инвентаризации»

Íàçâàííûì ï

îñòàíîâëåíèåì

ïðèñâîåíû àäðåñà çåìåëüíûì ó÷àñòêàì

îáúåêòàì íà íèõ

ðàñïîëîæåííûì.

Â ñâÿçè ñ òåõíè÷åñêîé íåòî÷íîñòüþ,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ã

.

Êîâðîâ

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

,

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ:

1. Âíåñòè äîïîëíåíèå â ïóíêò 4 ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

Êîâðîâà îò 18.09.2019 ¹222

7 «Î ïðèñâîåíèè àäðåñîâ ïî ðåçóëüòàòàì

èíâåíòàðèçàöèè»:

âìåñòî «..,

Ãð.

õîçáëîêîâ 147 óë.

Ñîñíîâàÿ

òåððèòîðèÿ

,

ó÷àñòîê

62à,..» ÷èòàòü

«..,

Ãð.

õîçáëîêîâ 147 óë.

Ñîñíîâàÿ

òåððèòîðèÿ

,

çåìåëüíûé ó÷àñòîê

62à,..»,

äàëåå ïî òåêñòó.

2. Êîíòðîëü çà

èñïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ è ïîä

-

ëåæèò îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ.

Âðåìåííî èñïîëíÿþùèé

ïîëíîìî÷èÿ ãëàâû ãîðîäà

Þ.À. Ìîðîçîâ